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Finantsinspektsiooni Innovatsioonikeskus on aastase tegutsemise jooksul saanud 207 pöördumist
finantsinnovatsiooni teemadel, millest enamus puudutasid krüptovarasid laiemalt või mõnda
spetsiifilist tokenit.

Finantsinspektsiooni juhatuse liikme Andre Nõmme sõnul on Finantsinspektsiooni üheks
strateegiliseks ülesandeks soodustada oma pädevuste piires finantstehnoloogia arengut ning
seetõttu loodigi eelmise aasta 17. juunil Innovatsioonikeskus. “See ülesanne on oluline osa
finantsjärelevalve suuremast eesmärgist kaitsta investorite ja tarbijate huve, suurendades
finantssektori stabiilsust, usaldusväärsust, läbipaistvust ja toimimise efektiivsust, vähendades samal
ajal süsteemseid riske ja takistades sektori ära kasutamist kuritegelikel eesmärkidel,” lausus Nõmm.

Innovatsioonikeskuse juhi Mari-Liis Kuke sõnul  on ühe aastase vaatlusperioodi jooksul jõudnud
krüptosfäär areneda niivõrd tormilise kiirusega, et järgmises raportis ei saa enam rääkida krüptodest,
vaid nende üksikutest valdkondadest. “Krüptomaailm ei ole enam ammu üksnes krüptovaluutad nagu
bitcoin või ether, ent viimaste aastate jooksul on siin välja arenenud juba väga iseseisvad
valdkonnad, mille puhul tõeliseks ühiseks nimetajaks on vaid plokiahela tehnoloogia rakendamine,”
märkis Kukk. Ta lisas, et uute tehnoloogiate rakendamine muudab turu mitmekesisemaks ning
senisest veelgi läbipaistvamaks ja kergemini mõistetavamaks, mis aitavad riske targemalt mõõta ja
pahatahtlikke osalisi turult eemale tõrjuda.

Peamiselt pöördusid Finantsinspektsiooni Innovatsioonikeskuse poole küsimustega ettevõtted ise või
nende õigusnõustajad, samuti rahvusvahelised organisatsioonid, akadeemikud ning tavakodanikud,
keda huvitavad vastused FinTech’e puudutavatele küsimustele finantsjärelevalve piires ja ka
laiemalt. Huvi tunti nii Innovatsioonikeskuse enda, Eesti FinTech’i valdkonna arengu, kui ka
võimalike tulevaste õigusaktide vajaduse vastu. Enamik päringuid laekus inglise keeles, kolmandik
eesti keeles. Innovatsioonikeskuse raportiga saab tutvuda SIIN.
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